Stationaire hogedrukreinigers

SH AUTO 5M stationaire warmwaterhogedrukreiniger

Stationaire warmwaterhogedrukreiniger op benzine aandrijving of elektrisch voor zelfbediening

De Nilfisk blue line SH AUTO 5M is een stationaire
warmwaterhogedrukreiniger voor zelfbediening in autobedrijven, garages
en tankstations.

De Nilfisk blue line SH AUTO 5M hogedrukreiniger is eenvoudig te
installeren, kostenefficiént, duurzaam en garandeert u een perfecte
reiniging met minimale uitvalstijden. Dit betekent meer potentieel gebruik
en winst. De Nilfisk blue line SH AUTO 5M stationaire
warmwaterhogedrukreiniger is bijzonder servicevriendelijk. Deze
stationaire warmwaterhogedrukreiniger is leverbaar in een dieselgestookte
of elektrisch verwarmde versie.

» Lage dagelijkse werkkosten dankzij laag verbruik van diesel,
elektriciteit en water

»  Stille machine

«  Extra gebruiksvriendelijk door de ergonomische accessoires

® Standaard uitrusting

Standaard toebehoren

Hogedruk koppeling vrouwelijk

& Slang nozzel

Hogedrukslang DN6
Hogedruk slang 18200
Spuitpistolen

Winter Gun
Universele spuitlansen
/. UNIVERSAL PLUS 1080 BENT 170 F. BRUSH
Tornado nozzle met indicatiering

%

TornadoPlus nozzel 0370 1/ 8 inch

@

Wasborstels - hogedrukreinigers
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De getoonde afbeelding kan afwijken van het gekozen type

Minimale

hoeveel- SHAUTO

Artikelnummer 5M-100/500 E

heid
61369 1 L
101405641 1 U
106402243 1 L
106403037 1 J
101119737 1 J

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Stationaire hogedrukreinigers

SH AUTO 5M stationaire warmwaterhogedrukreiniger

Stationaire warmwaterhogedrukreiniger op benzine aandrijving of elektrisch voor zelfbediening

Standaard toebehoren

% Sef-service borstel auto bster

Stationaire uitrusting, installaties

EXHOUST DIVERTER AUTO/TRUCK ACCESSORY

Model
Artikelnummer

Kenmerken

EcoPower verwarmingssysteem

Quick service - innovatief serviceconcept
Elektrisch verwarmingssysteem
Vorstbeveiliging

Diesel uitvoering

Roestvrijstalen boiler

Keramische plunjers

NAS5 - 3 keramische plunjerpomp
Vertraagde automatische start/stop

RVS behuizing

Technische specificaties

Pompdruk (bar/MPa)
Reinigingsimpact (kg/force)

Pomp (tpm)

Stroomverbruik (kW)

Elektrische aansluitwaarden (V/~/Hz/A)
Watercapaciteit Qmax-Qiec (l/u)
Watertemperatuur (water/stoom) (°C)
Brandstofverbruik bij AT=45°C (kg/u)
Brandstoftank (1)
Reinigingsmiddelentank (I)
Nozzlegrootte

Max. watertoevoertemperatuur (°C)
Keramische plunjers

Lengte x breedte x hoogte (mm)

Gewicht (kg)
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Minimale
, SH AUTO
Artikelnummer  hoeveel-  gy\\'46/500 E

heid

106402241 1 L

107318048 0

SH AUTO
5M-100/500 E

107370884

SH AUTO
5M-100/500 E

100/10
2
44-1160
16.8
400/3/Variable
500/500
20-60

2x25
.0370
30
3
725x1090x1635
182

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Stationaire hogedrukreinigers

SH AUTO 5M stationaire warmwaterhogedrukreiniger

Stationaire warmwaterhogedrukreiniger op benzine aandrijving of elektrisch voor zelfbediening

Technische specificaties
Aanbevolen gemiddelde gebruiksuren per dag

® Standaard uitrusting, © Aanvullende toebehoren, & Monteerbare toebehoren
Accessoires

Hogedruk koppeling vrouwelijk

L 1
& Slang nozzel

Reinigingsmiddelen

L
L; . Actief Wax 10 liter
.

Actief Wax 25 liter

. Rim Top 10 liter

Tornado nozzle met indicatiering

r

o TornadoPlus nozzel 0370 1/ 8 inch
Hogedrukslang DN6

Hogedruk slang 18200

HOSE STEEL ARMED DN6X12M

Wasborstels - hogedrukreinigers

% Sef-service borstel auto bster

Spuitpistolen
Winter Gun

Universele spuitlansen
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Artikelnummer

61369

81177

81222

80935

101119737

101405641
101406058

106402241

106402243

SH AUTO
5M-100/500 E

8

Minimale SH AUTO

hoeveel-
heid 5M-100/500 E

1 [
0 o
0 o
0 o
1 °
1 °
0 o)
1 °
1 °

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Stationaire hogedrukreinigers

SH AUTO 5M stationaire warmwaterhogedrukreiniger

Stationaire warmwaterhogedrukreiniger op benzine aandrijving of elektrisch voor zelfbediening

Accessoires

/ UNIVERSAL PLUS 1080 BENT 170 F. BRUSH
Stationaire uitrusting, installaties
ACCESSORY COIN COUNTER
EXHOUST DIVERTER AUTO/TRUCK ACCESSORY
Waterontharder voor Auto Booster

Oppervlaktereiniging - roterende nozzles

_ HYDROSCRUB P300 P+H
™
L

7F HYDROSCRUB P400 W/O NOZZLES
oy

&

Artikelnummer

106403037

107370968
107318048
107370970

106403187

106403157

Minimale
hoeveel-
heid

SH AUTO
5M-100/500 E

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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